Israel sic loquebatur unusquisque vadens consulere Deum: Venite et eamus ad videntem. Qui enim propheta dicitur hodie, vocabatur olim videns (I Reg. ix). Visiones autem hæc differunt, quod alibi, monstrante Deo, significativæ videntur imagines, quales maxime viderunt jam dictus Ezechiel et Daniel, alibi sine imaginibus divinæ suo modo videntur et percipiuntur locutiones, quemadmodum hic de semetipso dicit: *Visio Abdiæ*, et tamen nullam se similitudinem sive imaginem narrat vidisse. Et de ista quidem visionis qualitate non dubium est sanctos prophetas certum habuisse visum sive intellectum, Spiritu sancto in ipsis loquente. De illa vero qualitate videndi qua præmonstrabantur imagines illud sciendum, quia non statim intellectus sequebatur visum, sicut de semetipso testatur Daniel. Cum epim vidisset quatuor bestias grandes de mari ascendentes, *Accessi, inquit, ad unum de assistentibus et veritatem quærebam ab eo de omnibus his (Dan. vii).* Item, cum vidisset arietem coruibus ventilantem contra occidentem, et contra aquilonem, et contra meridiem, et adversus currentem hircum, qui habebat cornu insigne iuter oculos suos, postmodum subjunxit: *Cum viderem ego Daniel visionem et quærere intelligenciam, ecce stetit in conspectu meo quasi species viri, et audivi vocem viri inter Ulai et clamavit, et ait: Gabriel, fac intelligere istam visionem (Dan. viii).* *Hæc dicit Dominus Deus ad Edom: Auditum audivimus a Domino, et legatum ad gentes misit: Surgite et consurgamus adversus eum in prælium. Edom ipse est Esau, qui et alio nomine dicitur Seyr. Cur autem vocatus sit Edom historia prodit dicens: Coxit autem Jacob pulmentum. Ad quem cum venisset Esau de agro lassus, ait: Da mihi de coctione hac rufa, quam ob causam vocatum est nomen ejus Edom (Gen. xxv).* Edom quippe interpretatur rufus, et est nomen hoc gulæ ejus monumentum, eo quod præ coctione rufa vendiderit primogenita sua. Attamen idem colore quoque rufus erat, sicut scriptum est: *Qui primus egressus est, rufus erat, et totus in morem pellis hispidus (ibid.).* Unde notandum quod non naturæ accidens color reprehensibilis judicatus est, ut propter hoc tali vocabulo denotaretur, et diceretur Edom, præsertim cum et sanctus David rufus fuerit (*I Reg. xvi*), sed animi vitium et immoderatus rufæ coctionis appetitus meruit, ut nominis ejusmodi hæreditatem sortiretur. Quid autem genus illius Edom tunc temporis agebat, vel in quo merebatur, ut contra illum visio tam dura prophetæ, sive sermo Domini demonstraretur? Valde namque dura est, sicut ex tota serie lectionis hujus manifestum est. Si temporum illorum gesta revolvimus, constat quia foederatus erat Israeli Edom, in tantum ut cum Joram alio Achab, sub quo iste Abdias paverat prophetas Domini, pergeret ad prælium contra Moab (*III Reg. xxii*). Quid igitur super hoc animadvertendum, nisi quia verba visionis hujus, cum non hominis, sed Spiritus sancti verba sint, spiritualiter pensanda